

登別市児童館条例（昭和44年条例第28号）新旧対照表

現行											改正後（案）																			
（名称及び位置） 第2条 児童館の名称および位置は、次のとおりとする。											（名称及び位置） 第2条 児童館の名称および位置は、次のとおりとする。																			
名称		位置									名称		位置																	
富浜児童館		登別市栄町2丁目18番地4									富浜児童館		登別市栄町2丁目18番地4																	
幌別児童館		登別市幌別町4丁目10番地3									幌別児童館		登別市幌別町8丁目17番地1																	
富士児童館		登別市富士町1丁目1番地4									富士児童館		登別市富士町1丁目1番地4																	
登別児童館		登別市登別東町4丁目19番地2									登別児童館		登別市登別東町4丁目19番地2																	
鷺別児童館		登別市鷺別町4丁目36番地6									鷺別児童館		登別市鷺別町4丁目36番地6																	
常盤児童館		登別市常盤町2丁目34番地9									常盤児童館		登別市常盤町2丁目34番地9																	
美園児童センター		登別市美園町5丁目36番地4									美園児童センター		登別市美園町5丁目36番地4																	
青葉児童館		登別市青葉町3番地3									青葉児童館		登別市青葉町3番地3																	
別表（第8条関係） 児童館使用料											別表（第8条関係） 児童館使用料																			
名称 室名		面積		時間		午前1回につ		午後1回につ		夜間1回につ		全日		名称 室名		面積		時間		午前1回につ		午後1回につ		夜間1回につ		全日				
				区分		き		き		き		き						9時から22時まで		区分		き		き		き		き		9時から22時まで
				使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料					使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	使用料	冬季使用料	
富浜児童館	1号室	m ²	82.1	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円
	2号室		20.1	200	300	200	300	200	300	200	300	500	700				20.1	200	300	200	300	200	300	200	300	500	700			
幌別児童館	1号室		66.1	500	600	700	900	700	900	1,700	2,200						富士児童館	1号室	80.1	600	800	800	1,000	800	1,000	2,100	2,600			

館	2号室	32.4	200	300	300	400	300	400	800	1,000
富士児童館	1号室	80.1	600	800	800	1,000	800	1,000	2,100	2,600
	2号室	22.6	200	300	200	300	200	300	600	800
登別児童館	1号室	82.5	600	800	800	1,000	800	1,000	2,200	2,700
	2号室	32.9	200	300	300	400	300	400	900	1,100
鷺別児童館	遊戯室	90.7	700	900	900	1,200	900	1,200	2,400	3,200
常盤児童館	1号室	65.2	500	600	700	900	700	900	1,700	2,100
	2号室	42.1	300	400	400	500	400	500	1,100	1,400
美園児童館	1号室	110.5	800	1,000	1,100	1,400	1,100	1,400	2,900	3,600
センター	2号室	60.0	500	600	600	800	600	800	1,600	2,000
青葉児童館	1号室	81.0	600	800	800	1,000	800	1,000	2,100	2,600
	2号室	48.6	400	500	500	600	500	600	1,300	1,600

備考 略

児童館	2号室	22.6	200	300	200	300	200	300	600	800
登別児童館	1号室	82.5	600	800	800	1,000	800	1,000	2,200	2,700
	2号室	32.9	200	300	300	400	300	400	900	1,100
鷺別児童館	遊戯室	90.7	700	900	900	1,200	900	1,200	2,400	3,200
常盤児童館	1号室	65.2	500	600	700	900	700	900	1,700	2,100
	2号室	42.1	300	400	400	500	400	500	1,100	1,400
美園児童館	1号室	110.5	800	1,000	1,100	1,400	1,100	1,400	2,900	3,600
センター	2号室	60.0	500	600	600	800	600	800	1,600	2,000
青葉児童館	1号室	81.0	600	800	800	1,000	800	1,000	2,100	2,600
	2号室	48.6	400	500	500	600	500	600	1,300	1,600

備考 略